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04/2018 ECHIPARE EDILITARĂ A3

MIHU IOAN ȘI MIHU MIHAELA
Cluj Napoca, strada Piezișă, nr. 22, județul Cluj

PLAN URBANISTIC ZONAL: ZONĂ DE SERVICII ȘI
DEPOZITARE

Aiud, strada Transilvaniei, nr. 154G, județul Alba

Proiectant general:

Proiectant de specialitate:

ing. SAROSI RADU

arh. MIREA IULIAN

Acest proiect (piese scrise sau desenate) este proprietatea "BIROU PROIECTARE BUDUȘAN S.R.L.". Modificarea, multiplicarea (parţială sau integrală) sau difuzarea proiectului ori a informaţiilor cuprinse

BIROU PROIECTARE BUDUŞAN S.R.L.
Aiud, Str. Avram Iancu, nr. 20, judeţul Alba

Tel.: 0788 - 661409, J1/459/2005
E-mail: budusanmarius@yahoo.com

Proiectat:

arh. BUDUŞAN MARIUS

MIREA IULIAN ILIE
Birou Individual de Arhitectura

str. Calea Motilor, nr. 114B, sc. B.,ap. 23, Alba Iulia, jud. Alba,C.I.F. RO20883470; Tel.
0723673130; 0258832989; Fax: 0258832969 e-mail mirea_iulian@yahoo.com
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LEGENDĂ REȚELE:

 REȚEA DE ALIMENTARE CU APĂ EXISTENTĂ

 REȚEA DE ALIMENTARE CU APĂ PROPUSĂ

 REȚEA DE ENERGIE ELECTRICĂ EXISTENTĂ

 REȚEA DE ENERGIE ELECTRICĂ PROPUSĂ

 REȚEA DE CANALIZARE PROPUSĂ

 SEPARATOR DE HIDROCARBURI PROPUS

 BAZIN VIDANJABIL ECOLOGIC PROPUS

R 5.00

R 5.00

R 5.00
R 3.50 Bălău Ioan, Bălău Elisabeta

CF 70345

CF 92079

Mihu Ioan, Mihu Mihaela

nr. to
po. 1703/12/2

CF 91240

CF 70279

SERVICE AUTO

SPĂLĂTORIE AUTO

AUTOTALLER

LEGENDĂ:

I. LIMITE

 Limita zonei studiate

 Limita de proprietate

 Limita intravilanului existent

 Limita intravilanului propus

 Aliniament propus

 Retragere față de limitele laterale și posterioară

POT max = 60%  CUT max = 1

N

22.54

133.00

22.54
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9.75

5.00

9.75

5.50

1.00
2.00

10.00
4.54

5.00

10.00

8.80

5.50

37.00

5.24

MIHU IOAN, MIHU MIHAELA

C.F.  93177; NR. CAD. 93177

S = 2210,00 mp

Hală pentru depozitare

materiale industria
le

MIHU IOAN, MIHU MIHAELA
C.F.  93176; NR. CAD. 93176

S =790,00 mp

Platformă aspiratoare auto
2 posturi

Platformă spălătorie self-service
2 posturi

1 401259.486536886.172
2 401270.440536866.470
3 401386.491536931.849
4 401375.364536951.450

Coordonate pct.de contur
X [m]

Nr.
Pct. Y [m]

S = 3000,00m2

Inventar de coordonate
Stereografic '70

strada Transilvaniei

DN1

1

1

TL3
TL3

TAA

IS

ID

BV

8,503,005,00

REGLEMENTĂRI URBANISTICE
Înălțime (m)Retrageri (m)

S-E
CUT

str. Transilvaniei - DN 1
1,00 15,50

Regim de înălțime
N-V Coamă

POT
%

Aliniament (m) față de
N-E Streașină

S+P+E(M) 10,001,0060,00

TL3
TAA

SUPRAFAȚA AFERENTĂ CONSTRUCȚIILOR

100 3.000,00
%

3.000,00
%

1. ID - ZONĂ UNITĂȚI INDUSTRIALE, DEPOZITARE ȘI SERVICII din care:

-

100

ZONĂ DESTINATĂ PLATFORMELOR AUTO ȘI PIETONALE AMENAJATE

BILANȚ TERITORIAL:

mp

ZONĂ LOCUINȚE INDIVIDUALE ÎN INTRAVILAN - TL3

SUPRAFATA  ZONEI REGLEMENTATE din care:

26,33

ZONE FUNCȚIONALE PROPUSEXISTENT

790,00

mp

- - 3.000,00

-

- 191,63 6,39

100
- - 1.895,50 63,18

- -73,672.210,00

-

TEREN AGRICOL ÎN EXTRAVILAN - TAA

- 912,87 30,43-ZONĂ DESTINATĂ SPAȚIILOR VERZI AMENAJATE

SUPRAFAȚA INTRODUSĂ ÎN INTRAVILAN 26,33790,00 73,672.210,00

9.00
7.00

2.5% 2.5%

1.00 3.50 3.50 1.00

Limită de
proprietate
existentă

Ax drum

Profil transversal 1-1
(sc 1:100)

Scara:
1:500,
1:100


